
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 01.07.2016г.    г. Тайшет     № 551 
 
О составе комиссии 
 
 В соответствии с постановлением администрации Тайшетского городского 
поселения от 01.07.2016г. № 549 «О порядке принятия решений о признании безнадежной 
к взысканию задолженности по платежам в бюджет Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1.Утвердить состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию 
задолженности по платежам в бюджет Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», главным администратором, которых является 
администрация Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение»: 
 

А.М.Заика - глава Тайшетского городского поселения, председатель комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 
А.А.Грешилов  –  начальник управления экономики администрации  

Тайшетского городского поселения 
 
О.А.Витрук   –  начальник финансового отдела администрации  

Тайшетского городского поселения 
 

С.В. Лесковец -  начальник отдела по управлению муниципальным  
    имуществом администрации Тайшетского  

городского поселения 
 

Е.Н.Прикладова  -  начальник отдела по правовой работе администрации  
Тайшетского городского поселения 

 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.М.Заика 
 
 
исп.: Витрук О.А., 
 тел.2-08-43 


